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Kf § 23      

 

 

Frågestund 
 
Allmänhetens frågestund 

1. En medborgare frågar tekniska utskottets ordförande: Ni har ju gjort en 

cykelväg på banvallen mellan Ljungby och Lagan och jag undrar när det 

kommer en fortsättning upp mot Vittaryd och Åminne till gränsen mot 

Värnamo kommun? Finns det något samarbete med Värnamo kommun? 

 

Tekniska utskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att i slutet av 

maj i år ska banvalen mellan Lagan och Vittaryd fräsas upp som de har gjort 

mellan Ljungby och Lagan. Sedan ska vallen beläggas med ett hårt material 

som går bra att cykla på. Tanken är sedan att göra samma sak upp mot 

Värnamo. Gatuchefen har kontakt med Värnamo kommun i frågan. 

 

 

Ledamöternas frågestund 

1. Gun Lindell (S) berättar att hon lämnade in en motion 2008 om att 

tillgängliggöra badplatsen i Mjälen. Förra sommaren invigdes den 

tillgänglighetsanpassade badbryggan, men under den torra sommaren 

upptäcktes att bryggan var för kort. Dessutom behövs en ledstång för att ta 

sig ner i vattnet. Lindell (S) frågar om det är kultur- och fritidsförvaltningen 

eller tekniska förvaltningen som ansvarar för frågan och när detta ska bli 

åtgärdat. 

 

Tekniska utskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att det är 

kultur- och fritidsnämnden som äger frågan men att tekniska förvaltningen 

utför arbetet. Bengtsson (C) säger att hon förutsätter att kultur- och 

fritidsnämnden har beställt arbetet, men att hon ska kolla upp det. 

 

2. Gun Lindell (S) frågar då kultur- och fritidsnämndens ordförande vad 

nämnden har gjort i den här frågan. 

 

Kultur- och fritidsnämndens ordförande Anders Bondeson (M) svarar att 

tjänstemännen har fått uppdraget att åtgärda bryggan och att den är beställd. 

Däremot är han osäker på om det har inkommit en beställning på ledstång.  

 

3. Jan Lorentzson (SD) har läst en tidningsartikel där det står att Ljungby 

kommun ska ta emot fler ensamkommande flyktingbarn och att kostnaden 

för det är 3 mkr. Lorentzson (SD) frågar hur det ska finansieras. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Ann-Charlotte Wiesel (M) svarar att 

socialnämnden äger frågan, men att kommunen får statliga medel till detta. 

 

Socialnämndens ordförande Arne Johansson (C) svarar att socialnämnden 

fattade beslut i december 2013 att öka mottagandet av ensamkommande 
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flyktingbarn från 4 till 8. Det gjorde de i skenet av att staten hade aviserat 

att de från och med januari 2014 skulle fördela ut ensamkommande 

flyktingbarn till kommuner som inte tog emot några alls, eller som tog emot 

för få i förhållande till sin storlek. 

 

När det gäller finansieringen för detta så kan kommunen återsöka medel 

från staten för de kostnader som kommunen har. Tanken är att det ska gå 

jämnt upp, kommunen ska varken tjäna eller förlora på att ta emot de 

ensamkommande flyktingbarnen. 

 

 

 


